prefato cenobio sancte crucis ordinantes, ut do eisdem in die anni-

uersarii nostri annis singulis memorato conuentui refectio consolato-

ria donaretur, prout superius in die beati Nycolai modum distinximus

seruiendi. Tandem uolentes magis ad magis domino complacere et

pro uberiori in coelis messione in terris amplius seminare, dicta uineta

in Phafsteten cum areis et omnibus pertinentiis Jibere et absolute

beate virgini et sancte cruci tradidimus quiete et libere a memoratis

fratribus in perpetuum possidenda, ita ut redditus trium talentorum

in Gelanstorf assignati exinde recompensentur, et duplex seruicium,

uidelicet in die beati Nycolai et in die nostri anniuersarii annuatim
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inuiolabiliter persoluatur. Ut autem hec donatio et ordinatio apud nos

et heredes nostros robur obtineat firmitatis perpetue, presentem pagi-

nam conscribi et sigillo domini nostri comitis Ottonis de Plagen,

nostro quoque et aliorum amicorum nostrorum sigillis fecimus com-

muniri. Huius rei testes sunt illustris comes Olto de Plagen, Albero

de Velsperch dapifer Austrie, Albero de Chunringe pincerna Austrie,

Chvnradus de Hintperch, Otto de Perhtoldestorf Rudolfus de Po-

tendorf, Otto de Prvnne, Otto Turso, Ch vnradns Maxe, Vlricus de

R6r, Otto de Haslowe, Wisinto scriba, Pilgrimus de Valtoa, Rudli-

nus de Molt iudex in Seveld et Heinricus frater eius et alii quam

plures. Actum anno domini MfCCfLVII?

Original auf Pergament mit vier Siegeln, ein fünftes fehlt.

CXLI.

1257. — Bruder Heinrich von heiligen Kreuz, Provisor zu Ulrichskirchen,

beurkundet den Ankauf eines Gartens und Ackers daselbst für die Abbtei.

Quia tempora suis momentis instar fluuii decurrenda res plerum-

que perpetua dignas memoria obliuionis corrumperent morbo, si non

econtra prudens sollicitudo hominum ea, que aguntur, quamuis sint

minima, scriptorum testimoniis perhennaret. Notum igitur sit omnibus

tenorem huius pagine cognituris, quod ego frater Heinricus fratrum

de sancta cruce prouisor in olrichschirchen pomerium vnum et

agrum ibidem inter duas uias situm aput Vlricum Planch assentien-

tibus in id ipsum coniuge, nec non quatuor pueris illius pro dimidio

tertio talento emptione insta atque legittima comparaui. Ne autem

aliqua exinde in posterum oriri possit litis sev calumpnie occasio

presentem scedulam sigillo domini de vlrichschirchen Hermanni robo-

randam statui, testibus nichilominus subnotatis. Testes itaque sunt

dominus Vlricus de Wolfgerstorf, dominus Herrmannus de Ulrichs-

chirchen, Fridericus de Velwen, Vlricus de Pellendorf, Vlricus

Pirchan, Vlricus de Neudek, Chunradus officialis de Wecelndorf,

Vlricus Oloch, Rutgerus pistor, Hirzo frater Olochi et alii quam

plures. Actum anno domini M'CCPLVIl"

Original auf Pergament mit Siegel.
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CXLII.

1258. 27. Jani. KL Maria-Zell. — Abbt Ulrich von KL Maria-Zell beurkun-
det einen mit der Abbtei heiligen Kreuz unter Abbt Heinrich II. abge-

schlossenen Giitertauech.

Uniuersa negotia, que geruntur a uiris prudentibus, ne qua possit

attemptari callumpnia, poni solent in linqua testium et litterarum me-

moria perhennari. Sciant igitur presentes ac posteri, quoddam con-

cambium inter nos abbatem Ulricum celle sancte Marie et dominum

abbatem ffeinricum domus sancte crucis esse celebratum in quadam

uinea, in molendino et in pratis cum consensu utriusque capituli. Nos

uero dei gratia Ulricus dictus abbas celle sancte Mane cum assensu

nostrorum fratrum inibi deo et gloriose virgini militantium quoddam

molendinum in ecclesia Medlicensi situm et duo prata circa terminos

Minchendorf posita, que soluunt annuatim X solidos denariorum, domui

sancte crucis libere assignauimus. Ipsi uero in recompensationem

quandam uineam dictam Wilreichs in Paden in monte domini ducis

sitam ipsorum iure nostre ecclesie contulerunt perpetuo possidendam.

Verum ne concambium nostrum aliqua in posterum impediret cal-

lumpnia, presentem paginam cum eorum nominibus, qui presenti con-

cambio, cum fieret, afuerunt, et sigilli nostri confirmauimus firmamento.

Adstiterunt enim cum fieret istud concambium , Haidenricus de

Paden, Albertus de Aleht cognomine Vuslo, Eberhardus consobrinus

suus, Ekehardus Gyleis, Levpoldus Canet, Wemhardus Plutlo,

Fridericus, Wichardus. Levpoldus, Fridericus, Chunradus carpen-

tarius et alii quam plures. Actum publice in nostro capitulo incarnati

uerbi anno domini nostri Millesimo CCf LVlIIf indictione prima, datum

V? kalendas Julii per manus Hainrici nostri notarii in cella sancte

Marie.

Original auf Pergament mit Siegel.

CXLIII.

1258. — Margareth von Rorau schenkt der Abbtei heiligen Kreuz zu ihrem

und ihres Gemahles Seelenheile einen Mansen zu Kaltengang.

Omnibus christi fidelibus presens scriptum inspecturis Marga-

reta de Rorauwe salutem in auctore salutis. Quoniam generatio pre-

terit et generatio advenit, populo qui nascetur natoque notum facio, quod
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ego in spe remunerationis diuine cum consensu et manu filii mei ad